

Администрация муниципального образования сельское поселение «Гусиное Озеро» Селенгинского района Республики Бурятия

Буряад Уласай Сэлэнгын аймагай Галуута Нуур сомоной нютагай засагай байгууламжын Захиргаан

РАСПОРЯЖЕНИЕ

08 августа 2024 г. № **30/1**

с. Гусиное Озеро

О создании общественного совета народного контроля, социального сопровождения неблагополучных семей, семей, находящихся в трудной жизненной ситуации

В рамках исполнения Комплексного плана мероприятий по профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних, совершения преступлений в отношении несовершеннолетних социального сиротства, утвердить:

- 1. Состав общественного совета народного контроля, социального сопровождения неблагополучных семей, семей, находящихся в трудной жизненной ситуации при Администрации МО СП «Гусиное Озеро»
 - 2. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.
 - 3. Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации муниципального образования сельское поселение «Гусиное Озеро»

И.Д. Гармаев

исп: Шмайгурова Галина Александровна Главный специалист 89588472460

Приложение 1 к распоряжению Администрации МО СП «Гусиное Озеро» от 08.08.2024 №30/1

Состав общественного совета народного контроля, социального сопровождения неблагополучных семей, семей, находящихся в трудной жизненной ситуации при Администрации МО СП «Гусиное Озеро»

3	Ф.И.О.	Должность
Π/Π		
1	Гармаев Игорь Дашиевич	Глава, председатель комиссии
2	Шмайгурова Галина Александровна	Секретарь, специалист администрации
Члены комиссии		
3	Козлова Надежда Борисовна	Председатель Совета депутатов
4	Васютина Ольга Борисовна	Учитель МБОУ СОШ № 92
5	Жигулина Людмила Александровна	Председатель Совета ветеранов